JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO DE NOVA PALMEIRA – PB
LEI MUNICIPAL N.º 029 DE 27 DE DEZEMBRO DE 2002       -     Publicado em: 07/11/2024

J O R N A L   O F I C I A L

 1

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA PALMEIRA

EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: Contratação de serviços técnicos especializados de advocacia, visando à propositura e acompanhamento, até última
instância ou final decisão, de demanda judicial e/ou administrativa, no intuito de reaver as diferenças existentes em razão da
desatualização da Tabela de Procedimentos Ambulatoriais e Hospitalares do SUS, decorrentes da prestação de serviços de
atendimento médico–hospitalares pelo Sistema Único de Saúde – SUS. FUNDAMENTO LEGAL: Inexigibilidade de Licitação nº
IN00019/2024. VALOR de 75.467,59 em valores atualizados, perfazendo o percentual de 20% sobre a receita incrementada,
correspondente a R$ 0,20 a cada R$ 1,00 efetivado aos cofres do Município. VIGÊNCIA: 12 meses a contar com a data da
assinatura. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Nova Palmeira e: CT Nº 00182/2024 - 23.10.24 - MONTEIRO E
MONTEIRO ADVOGADOS ASSOCIADOS.